[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2011  г.
	№
	2653

О внесении изменений

в постановление от 29.10.2010 г. № 1875

Во исполнение Федерального закона от 08 мая 2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь ст. 30, 35 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Перечень недвижимого имущества закрепленного за муниципальными бюджетными учреждениями» к Постановлению администрации города Канска от 29.10.2010 г. № 1875 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, закрепленного учредителем за бюджетными муниципальными учреждениями или приобретенного бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества в целях расчета субсидий», изменения исключив следующие строки:
	Муниципальное образовательное учреждение лицей № 1 г. Канска

	53
	1010200205
	Нежилое здание (гараж), г. Канск, мкр.Северный, 29
	91,0
	230 131,62

	54
	1010200105
	Нежилое здание, г. Канск, мкр. Северный, 29а
	6448,70
	63 049 711,07

	Итого:

	63 279 842,69

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.А. Англицкая) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению Т.Н.

Павлову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

 А.Г. Сидельников